
平成 20年 10月 
会  員  各  位 
 

有限責任中間法人    
日本介護支援専門員協会 
会 長   木 村  隆 次 

（公印省略） 
 

会費領収シールの廃止につきまして 

 
拝啓 時下皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当協会の活動にご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、現在、当協会では職能団体として十分な活動を行うために、来年度を

目処に会費の改定を検討しており、11 月の臨時総会での採決に向けて支部にお

いても議論を進めているところと存じます。会員の皆様には会費改定が必要な

理由を正確にご理解いただくため、別途、ご案内をしておりますが、当協会の

限りある財源を効果的に活用し、皆様にとってより有益な活動を行うために議

論した結果、会員証裏面に貼る領収シールの送付にかかる費用を他の事業推進

に活用するため、今年度からシール送付を廃止いたしたく、皆様のご理解とご

協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

なお、裏面に領収シール添付欄を備えた会員証をお持ちの方につきましては、

同会員証を引き続きご利用くださいますようお願い申し上げます。  

ご不明な点などございましたら下記事務局までお問い合わせいただきますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

 

有限責任中間法人日本介護支援専門員協会 
事務局 担当：坂本壮司、吉田洋子 
〒103-0027 東京都中央区日本橋 3-3-3 
八重洲山川ビル 6階 
TEL：03-3548-7955 FAX：03-3548-7956
E-mail：member@jcmagr.jp 


